Usr: SUPERVISOR s o L'E pEu

Rep: rptEstadoPresupugsicE greses, RC

MUNICIPIO DE SOLTEPEC
PUEBLA
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene. /2025 Al 31/oct./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 26/nov./2025

hora de Impresion| 11:55 a. m.

o &
Egresos
Concepto Ampliaci Subejercicio
pliaciones / . 1
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

>rogramas

subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Aunicipios

Sujetos a Reglas de Operacion $34,830,363.00 $7.813,716.50 $42,644,079.50 $17,866,281.34 $17,866,281.34 $24,777,798.1¢

Otros Subsidios

Jesempeiio de las Funciones
Prestacién de Servicios Pablicos
Provisién de Bienes Piblicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regutacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

\dministrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

>ompromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Jbligaciones
Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

$8,729,442.00

$3,813,040.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$25,994,914.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$350,000.00

$450,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,694,331.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,079,442.00

$4,263,040.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$32,689,245.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,951,610.74

$2,622,941.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$22,742,415.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,951,610.74

$2,622,941.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$22,742,415.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,127,831.2¢
$1.640,099.0(
$0.0¢
$0.0C
$0.0C
$0.0C
$0.0C
$0.0C
$0.0C
$9,946,829.8(
$0.0¢
$0.0C
$0.0C
$0.0¢
$0.0¢
$0.0C

$0.0¢
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amats & 4
Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado ?&Ztii'i%:‘:z)l Modificado Devengado Pagado !
’rogramas
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0¢
>rogramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0¢
>articipaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C
>osto financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
a banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0¢
\deudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C
Total del Egreso $73,367,759.00 $15,308,047.50 $88,675,806.50 $49,183,248.28 $49,183,248.28 $39,492,558.2z
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